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Nr. 50/( 0 Prot.

Lenda: Kerkese per publikirn.

Kerce, me IQ. 0/.2024, --

Publikimin per afatin 30 (tridhjete) ditor ne ambientet e Institucionit tuaj se listes se
meposhtme te subjekteve perfituese te ndertimeve te legalizuara:

\

BASHKISE MALIQ I(

Brenda kompetencave institucionale dhe tagrit ligjor te garantuar nga Ligji nr.ll1/2018 " Per
Kadastren", Ligjit nr. 20 dt.05.03.2020 "Per perfundimin e proceseve kalimtare Ie pronesise ne
Republiken e Shqiperise" dhe Vendimit te Keshillit te Ministrave nr. 1040/2020 " Per percaktimin e
rregullave tezbatimit te kritereve ie legalizimit dhe miratimin e modelit te aktit Ie legalizimit, per ndertimet
pa leje" Drejtoria Vendore e ASHK-se Kerce ka miratuar Vendimet per legalizimin e ndertimeve pa leje
ne favor te subjekteve te poshteshenuar.

Ne zbatim te pikes 31 dhe 32 te VKM-se 1040/2020 ku parashikohet qe "Lista e subjekteve perfituese
te ndertimeve te legalizuara, shoqeruar me te dhenat e pasurive, si adresa , zona kadastrale, numri ipasurise
publikohet ne ambientet e ASHK-se, prane njesise se vetqeverisjes vendore, si dhe ne faqen zyrtare te
internetit te ASHK-se" dhe " Subjektet e interesuara ne perputhje me afatet e percaktuara ne dispozitat e
Kodit te Procedurave Administrative, kane te drejte te paraqesin ankim administrativ per vendimin e
legalizimit , prane struktures se posacme te ankimeve ne Drejtorine e Pergjithshme te ASHK-se", per sa
me siper kerkojme:

~do subjekt i cili ka pretendim apo ankese ne lidhje me vendimin e legalizimit eshte i lutur ti
drejtohet struktures se posacme te ankimeve ne Drejtorine e Pergjithshme te ASHK-se.

Ne per/undim te afatit:jeni te lutur te konfirmoni nese ka apojo ke~kese/ankes(l nga subjektet.

Bashkengjitur shkreses po ju verne ne dispozicion:
Tabelen me listen emerore te subjekteve perfituese ku jane te percaktuara te dhenat e pasurise,

Duke ju falenderuar per mirekuptimins

DREJTORI
Stavri Mushka

(me urdherdhe delegim)
ZVIDREJTORI

IgU Radomi

,nvv.:ashk.gov.a/, email: inJo@ashk.gov.al

Shenim : Ky dokument iishte gjeneruar dhe vuiosur me one.. . . ,. . .. "
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Nr. So / Prot.=tr:
Lenda: Kerkese per publikim,

Kerce, me IQ. 0/.2024. --

BASHKISE MALIQ I(

Brenda kompetencave institucionale dhe tagrit ligjor te garantuar nga Ligji m.11l/20I8 " Per
Kadastren", Ligjit nr. 20 dt.05.03.2020 "Per perfundimin e proceseve kalimtare te pronesise ne
Republiken e Shqiperise" dhe Vendimit te Keshillit te Ministrave nr. 1040/2020 " Per percaktimin e
rregullave te zbatimit te kritereve ie legalizimit dhe miratimin e modelii te aktit ie legalizimit, per ndertimet
pa leje" Drejtoria Vendore e ASHK-se Kerce ka miramar Vendimet per legalizimin e ndertimeve pa leje
ne favor te subjekteve te poshteshenuar,

Ne zbatim te pikes 31 dhe 32 te VKM-se 1040/2020 ku parashikohet qe "Lista e subjekteve perfituese
te ndertimeve te legalizuara, shoqeruar me te dhenat e pasurive, si adresa , zona kadastrale, numri ipasurise
publikohet ne ambientet e ASHK-se, prane njesise se vetqeverisjes vendore, si dhe ne faqen zyrtare te
internetit te ASHK-se" dhe " Subjektet e interesuara ne perputhje me afatet e percaktuara ne dispozitat e
Kodit te Procedurave Administrative, kane te drejte te paraqesin ankim administrativ per vendimin e
Iegalizimit , prane struktures se posacme te ankimeve ne Drejtorine e Pergjithshme te ASHK-se", per sa
me siper kerkojme:

Publikimin per afatin 30 (tridhjete) ditor ne ambientet e Instuucionit tuaj se /istes se
meposhtme te subjekteve perfituese te ndertimeve te legalizuara.

\
<;dosubjekt i cili kapretendim apo ankese ne lidhje me vendimin e legaliumit ishte i lutur ti

drejtohet strukiures se posacme te ankimeve ne Drejtorine e Pirgjithshme te ASHE-se.

Ne perfundim te afati: jeni te lutur te konfirmoni nese ka apojo kerkese/ankesa nga subjektet.

Bashkengjitur shkreses po ju verne nc dispozicion:
Tabelen me listen emerore te subjekteve perfituese ku jane te percaktuara te dhenat e pasurise,

Duke ju falenderuar per mirekuptimini

DREJTORI
Stavri Mushka

(me urdher dhe delegim)
ZVIDREJTORI

Igli Radomi

HlH'washkgov.a!. email: info@ashk.gov.al

Shenim : Ky dokument i:!shte sjeneruar dhe vuiosur me ane
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